

# FICHE TECHNIQUE

## HUILE SÈCHE ZEN-DÉTENTE

### PRESENTATION DU PRODUIT

Huile de relaxation et de bien-être, elle adoucit la peau et apaise l'esprit. Son toucher sec agréable et son parfum chaud, boisé et fleuri procurent une détente optimale.

C'est une huile sèche pour un massage relaxant à la **Lavande**, **Millepertuis bio\***, au **Melon** équitable, à la **Cannelle bio\***, à l'**Olive bio\*** et à l'**Abricot bio\***.

L'Huile sèche Zen est une véritable mine de bienfaits pour le corps et l'esprit : Ce complexe huileux possède des senteurs anti-stress et calmantes incomparables grâce à l'activité de ses huiles essentielles : **Encens**, **Ylang-ylang bio\***, Bois de **Santal**, **Cannelle** de Ceylan, **Lavande**, **Citron bio\***, **Orange bio\*** et **Verveine exotique**.

☞ 100% du total des ingrédients est d'origine naturelle.

**PRECAUTIONS D'EMPLOI** : Usage réservé à l'adulte. Ne pas s'exposer au soleil après application. Eviter le contact avec les yeux et les muqueuses. Ne pas utiliser chez la femme enceinte. Ne pas utiliser chez la femme allaitante. Ne pas avaler. Conserver hors de la portée des enfants. Stocker à l'abri de la lumière et de toute source de chaleur.

**INFORMATION LOGISTIQUE** : Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre :

Réf. produit	Volume produit	Code ACL13 pharmacie	Code GENCOD – EAN13
1291PM7	75 ml	-	3 551 041 291 751
1291PM2	250 ml	34013 6454860 8	3 551 041 291 256
1291PM3	500 ml	-	3 551 041 291 508

  

Qté produits / carton ►	Par 12 flacons 75 ml	Par 6 flacons 250 ml	Par 6 flacons 500 ml
Dimension carton	175 x 90 x 145 mm	160 x 110 x 210 mm	200 x 154 x 220 mm
Poids du carton	1,3 kg	1,7 kg	3,4 kg

### INGREDIENTS

Prunus Armeniaca Kernel Oil\*, Isopropyl Palmitate, Coco Caprylate / Caprate, Corylus Avellana Seed Oil\*, Olive Glycerides, Olea Europaea Fruit Oil\*, Squalane, Citrullus Lanatus Seed oil, Hypericum Perforatum Extract\*, Cananga Odorata Flower Oil\*, Parfum, Helianthus Annuus Hybrid Oil\*, Lavandula Angustifolia Oil, Boswellia Carterii Oil, Citrus Limon peel Oil\*, Litsea Cubeba Fruit Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil\*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract\*, Santalum Austrocaledonicum Wood Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil\*, Limonene, Linalool, Citral, Benzyl salicylate, Benzyl benzoate, Farnesol, Geraniol, Eugenol, Isoeugenol, Benzyl alcohol, Cinnamaldehyde, Cinnamyl alcohol

**Allergènes présents selon le règlement 1223/2009** : Limonene, Linalool, Citral, Benzyl salicylate, Benzyl benzoate, Farnesol, Geraniol, Eugenol, Isoeugenol, Benzyl alcohol, Cinnamaldehyde Cinnamyl alcohol

\* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique.

### SPECIFICATIONS

**Aspect** : LIQUIDE FLUIDE  
**Couleur** : JAUNE  
**Odeur** : LAVANDE EXOTIQUE  
**Toucher** : SEC, PEU GRAS  
**Densité** : [0.85;0.90]  
**Bactériologie** : CONFORME

### GARANTIES

- Contrôles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.
- Les laboratoires Phytomédecia fabriquent eux-mêmes leurs produits, à Aix-en-Provence depuis plus de 35 ans.
- Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d'Utilisation, avec une traçabilité totale.
- Contrôles métrologiques des préemballés.



Photo non contractuelle